
Strana 1 z 2 

 

Veřejná zakázka: „Dodávka 1 ks nízkopodlažního nízkoemisního minibusu s pohonem CNG II“ 

Oznámení o změně zadávací dokumentace č. 1 

ZMĚNA ZADÁVACÍ  

DOKUMENTACE Č. 1 

 

Zadávací řízení: 

Veřejná zakázka sektorového zadavatele podle zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též jen „zákon“) 

Podlimitní sektorová veřejná zakázka na dodávky 

Otevřené řízení 

 

 

 

Název veřejné zakázky:  

„Dodávka 1 ks nízkopodlažního 

nízkoemisního minibusu s pohonem CNG II“ 

 

Zadavatel veřejné zakázky:  

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s . 

Ústí nad Labem, Revoluční 26, PSČ 40111 

IČO: 250 13 891 

 



Strana 2 z 2 

 

Veřejná zakázka: „Dodávka 1 ks nízkopodlažního nízkoemisního minibusu s pohonem CNG II“ 

Oznámení o změně zadávací dokumentace č. 1 

1. OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že z důvodu ukončení stavebních prací jsou kanceláře osob zodpo-

vědných za zadávací řízení přemístěny zpět na adresu Jateční 426, 400 19 Ústí nad Labem, která je 

odlišná od adresy sídla zadavatele zapsané v obchodním rejstříku. 

Zadavatel proto mění údaje o doručovací adrese v bodu 1.1 zadávací dokumentace takto: 

Doručovací adresa: Jateční 426, 400 19 Ústí nad Labem 

Na tuto adresu se v souladu s bodem 13.2 zadávací dokumentace doručují nabídky a na této adrese se 

v souladu s bodem 13.3 zadávací dokumentace uskuteční otevírání obálek. 

O této změně zadavatel informuje rovněž prostřednictvím Věstníku veřejných zakázek. 

2. NEPRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel v souvislosti s výše uvedenou změnou neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha 

změny zadávací dokumentace nevyžaduje, zejména nejde o změnu zadávací dokumentace, která může 

rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení. 

 

V Ústí nad Labem dne 29. 8. 2018 

 

 

……………………………… 

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 

Ing. Libor Turek, Ph.D. 

výkonný ředitel společnosti 


